
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primăria Răspopeni

Adresa: r-l Soldanesti s.Raspopeni

Tel.: /0272-93-384  /0272-45-236

E-mail:  primariaraspopeni@rambler.ru

Achizitii.md ID 21053002     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1646908604454

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produse alimentare pentru perioada aprilie -mai , 2022

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 15625000-5 Crupa de gris kg 15 12,33 14,80 184,95 222,00 01.04.2022-31.05.2022

2 15614000-5 Fulgi de ovaz kg 10 16,67 20,00 166,70 200,00 01.04.2022-31.05.2022

3 15612210-6 Malai/porumb(faina) kg 30 14,17 17,00 425,10 510,00 01.04.2022-31.05.2022

4 15612100-2 Faina de griu kg 50 12,50 15,00 625,00 750,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 1: 1401,75 1682,00

Lot 2
1 03211300-6 Orez rotund kg 30 22,50 27,00 675,00 810,00 01.04.2022-31.05.2022

2 03211000-4 Crupe de Arpacas kg 10 10,00 12,00 100,00 120,00 01.04.2022-31.05.2022

3 03211000-3 Hrisca kg 20 36,67 44,00 733,40 880,00 01.04.2022-31.05.2022

4 03212213-6 Mazare uscata kg 15 11,85 12,80 177,75 192,00 01.04.2022-31.05.2022

5 03211000-4 Crupa de orz kg 5 10,00 12,00 50,00 60,00 01.04.2022-31.05.2022

6 03212211-2 Naut kg 5 28,33 34,00 141,65 170,00 01.04.2022-31.05.2022

7 03200000-2 Cus Cus kg 20 32,33 38,80 646,60 776,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 2: 2524,40 3008,00

Lot 3
1 15331132-1 Mazare verde cons. buc 36 14,17 17,00 510,12 612,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 3: 510,12 612,00

Lot 4
1 15872400-5 Sare iodata kg 35 16,67 20,00 583,45 700,00 01.04.2022-31.05.2022

2 15871110-8 Otet 9% buc 12 8,25 9,90 99,00 118,80 01.04.2022-31.05.2022

3 15831000-2 Zahar kg 50 18,33 19,80 916,50 990,00 01.04.2022-31.05.2022

4 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,1 200,00 240,00 20,00 24,00 01.04.2022-31.05.2022

5 15800000-6 Vanilie buc 40 1,33 1,60 53,20 64,00 01.04.2022-31.05.2022

6 15841300-8 Cacao kg 1 125,00 150,00 125,00 150,00 01.04.2022-31.05.2022

7 15870000-7 Bicarbonat de sodiu buc 3 12,50 15,00 37,50 45,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 4: 1834,65 2091,80

Clasificație bugetară 

(IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 5
1 15113000-3 Carne de porc f/os kg 30 137,50 165,00 4125,00 4950,00 01.04.2022-31.05.2022

2 15131310-1 Pulpe de gaina kg 50 48,33 58,00 2416,50 2900,00 01.04.2022-31.05.2022

3 15131310-1 Piept de gaina kg 15 90,00 108,00 1350,00 1620,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 5: 7891,50 9470,00

Lot 7
1 03212100-1 Cartofi roada 2021 kg 270 13,89 15,00 3750,30 4050,00 01.04.2022-31.05.2022

2 03221111-7 Sfecla rosie roada 2021 kg 90 15,74 17,00 1416,60 1530,00 01.04.2022-31.05.2022

3 03221112-4 Morcov roada 2021 kg 55 15,74 17,00 865,70 935,00 01.04.2022-31.05.2022

4 03221400-0 Varza roada 2021 kg 220 15,74 17,00 3462,80 3740,00 01.04.2022-31.05.2022

5 03221113-1 Ceapa roada 2021 kg 60 15,74 17,00 944,40 1020,00 01.04.2022-31.05.2022

6 03221420-6 Conopida roada 2021 kg 6 42,59 46,00 255,54 276,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 7: 10695,34 11551,00

Lot 9
1 15821200-2 Biscuiti de ovaz kg 20 35,00 42,00 700,00 840,00 01.04.2022-31.05.2022

2 15821200-2 Biscuiti ,,Ursuleti" kg 20 40,00 48,00 800,00 960,00 01.04.2022-31.05.2022

3 15821200-2 Covrigei cu tarita kg 25 30,56 33,00 764,00 825,00 01.04.2022-31.05.2022

4 15821200-2 Turte dulci (preanici) kg 8 38,33 46,00 306,64 368,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 9: 2570,64 2993,00

Lot 10
1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 30 20,83 25,00 624,90 750,00 01.04.2022-31.05.2022

2 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 10 20,83 25,00 208,30 250,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 10: 833,20 1000,00

Lot 11
1 15421000-5 Ulei nerafinat L 60 40,00 48,00 2400,00 2880,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 11: 2400,00 2880,00

Lot 12
1 03142500-3 Oua de gaina buc 1600 2,75 3,30 4400,00 5280,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 12: 4400,00 5280,00

Lot 13
1 15221000-3 Peste Macrou kg 30 85,00 132,00 2550,00 3960,00 01.04.2022-31.05.2022

2 15221000-3 Peste Hec kg 60 62,50 75,00 3750,00 4500,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 13: 6300,00 8460,00

Lot 14
1 15332410-1 Fructe uscate kg 10 36,67 44,00 366,70 440,00 01.04.2022-31.05.2022

2 15332410-1 Prune uscate f/simburi kg 25 60,00 72,00 1500,00 1800,00 01.04.2022-31.05.2022

3 15300000-1 Banane kg 130 31,67 38,00 4117,10 4940,00 01.04.2022-31.05.2022

4 15300000-1 Clemantine kg 30 31,67 38,00 950,10 1140,00 01.04.2022-31.05.2022

5 15300000-1 Lamiie kg 14 33,33 40,00 466,62 560,00 01.04.2022-31.05.2022

Total lot 14: 7400,52 8880,00

48762,12 57907,80

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-03-17T12:59:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




